RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRACA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

£ o fazer. E pra cuidar,

Protocolo municipal referente ao assunto,

SOLICITAGAO DE ANALISE E PAGAMENTO A ASSOCIACAO PILARENSE PARA A PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAO-PILARES

Assunto:

DA SOLIDARIEDADE
Ano: 2022 |N° Protocolo: 1026-0012/2022 |Emissao: 26/10/2022 Responsavel: MARCIO MEMORANDO 591/2022
Origem: 1207 - SETOR DE PROTOCOLO/SMAS Destino: 293 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Interessado: 36124 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situagao: Aberto




O
DO
KD
pilar o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Processo n°: 1026-0012/2022
Interessado: Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano-
SMASDH

Assunto: SOLICITACAO DE ANALISE E PAGAMENTO A ASSOCIACAO
PILARENSE PARA A PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO-PILARES DA
SOLIDARIEDADE

DESPACHO

Encaminho ao Autos ao Setor de Controladoria do Municipio Para Analise e Processual.

Pilar, 26 de outubro de 2022.

Secretdria Municipal de Assisténcia Social e DeSenvolvimento Humano
Portaria de n® 009/2021

Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Ché do Pilar-AL- Cep: 57150-000
Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.629/0001-46



DADE <

aai:damedade € 0o pilar do amor.

PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022

&

DATA SALDO DESPESAS RECIBOS

19/09/2022 RS 76,77 |SALDO ANTERIOR

11/10/2022 |RS 24.000,00 |{CONVENIO

13/10/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL ZAYNE SORIANO 1
13/10/2022 |RS 2.500,00 |PESSOAL LIVIA BERTOLDO 2
13/10/2022 |RS$ 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 3
13/10/2022 |RS 2.500,00 |PESSOAL THAMARA SORAYA 4
13/10/2022 |RS 1.500,00 |PESSOAL NATHALY TAMIRES 5
13/10/2022 |RS 850,00 PESSOAL MARIO JORGE 6
13/10/2022 |RS 1.050,00 |PESSOAL CARLOS JORGE 7
13/10/2022 |RS 1.050,00 |PESSOAL JAMERSON JOANDRES 8
13/10/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOALJOAQ G L FREITAS GOULART 9
13/10/2022 |RS 500,00 JOAO V. G. PAIS DOS SANTOS (BOLSA AUXILIO) 10
13/10/2022 |R$ 1.250,00 |[PESSOAL FELIPE A LOPES ALVES il
13/10/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL LORENA REGINA 12
13/10/2022 |RS 400,00 JAMERSON LUAN (ASSESSORIA DE COMUNICACAQ) 13
13/10/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL WAGNER QUERINO DA SILVA 14
13/10/2022 |RS$ 500,00 NATANIELY DE FARIAS (BOLSA AUXILIO) 15
13/10/2022 |R$ 1.500,00 |[PESSOAL MARIA C FERNABDES 16
13/10/2022 |RS 500,00 JULIA C Q SANOS {BOLSA AUXILIO) 17
13/10/2022 |RS 459,70 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 18
13/10/2022 |RS 178,77 BRK AMBIENTAL 19
13/10/2022 |RS 950,00 JEFFERSON RIBEIRO (ALUGUEL DO CAMPO) 20
17/10/2022 |RS 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 21

TAXAS RS 99,26 TARIFAS BANCARIAS CONF. EXTRATO
TOTAL DESP. [RS 24.009,73

TOTAL DAS DESPESAS R$ 24.009,73 (VINTE E QUATRO MIL, NOVE REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS).
TOTAL DA RECEITA RS 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)
RESTA RS 67,04 (SESSENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVQOS)
NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICAGCAO

Uma Junior

Contador

CRC/AL 006698/0
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A E.mo. Senhora

Méi.ica Maria dos Santo:

Secretar™ Mnonicinal de A\«

Senhoru sSecretiria,

A sssociacio  Pilarensce
Soli_aricduade, entidade

EF18. B8 o A10L 500

CNPj so 1 06.925.6¢

SCILOL Viglnento
de 2027, Lo vaiorde RS 24.
Por fim, sclicitanios ¢

A 14

apa O,

BEH 0 Ll Brasil

Lt Licia

Conta corrente: 16715-0

apresentunos nossos:

] S AR T

Pilar, 20 de outubro de 2022.

*&ncia Social de Pilar

ara Protecdo do Pequeno Cidadao - Pilares da

» desenvolve politica de protegcdo aos direitos de
nicipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
01-48, vem através do presente, solicitar a vossa
énio de n® 03/2022, referente ao més de OUTUBRO
0,00 (vinte e quatro mil reais).

agamento seja efetuado em conta corrente, descrita

to por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
» estima e consideragdo.

“da Bertoldode

Presidente



Oficio n®. |

A Exno. Senhora

Manica ! iari

fos Santos Sil

e

7 ¥

G A i A b SRR e,

Pilar, 18 de outubro de 2022.

Secretariz Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senliora Secretdria,

A Associacio Pilarense

Crie:.gu URERIEC 10
CNP} scu 1 06920 .56
documer..a¢do, referent: (o

(VINTE £ OUAT 0 MIL REAL

d Atk:v
Al it )5 VOl
ARy Jinente

ra Protecao do
Solivaric lade, entidade o

Pequeno Cidaddao -

Pilares da

desenvolve politica de protegdo aos direitos de

licipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no

'001-48,

vem através do presente,

apresentar

1.sse de setembro do corrente ano no valor R$: 24.000,00
'o convénio de n®. 03/2022 solicita o deferimento.

) por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
itima e consideracao.

‘a Bert

Nciros Candido

Pres;i(leme



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 06.925.664/0001-48

Certiddo n®: 32187719/2022

Expedicdo: 27/09/2022, as 09:21:29

Validade: 26/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se que ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacd&o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o0S dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndtftst.jus.br



MINISTERIC DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:42:53 do dia 04/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/01/2023.

Cédigo de controle da certidao: 9525.515E.4C95.DA98

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



: ‘»M - Estado de Alagoas
nrdeasa 2™ Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

Certidao fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Contribuinte  ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos existir, na presente data, pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
identificado, as quais estao com a exigibilidade suspensa nos termos dos incisos Il. Ill e/ou IV, do art.
151, do Cdédigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigacées acessorias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.
Certidao emitida nos termos do art. 79 da Lei n® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n° 25.370/13.
Valida até 26/11/2022

Emitida as 09:27:04 do dia 27/09/2022

Cadigo de controle da certidao: F8A1-77EE-544A-4709

A autenticidade desta certidac devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda
na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



Consulta Regularidade do Empregador

| of 1

CAIX

SALRA E0OMNOM

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 06.925.664,0001-48
Razao o
Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Endereco: RUA SEMEAO OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR /
PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:30/09/2022 & 29/10/2022

Certificagao Numero: 2022093001564122250502
Informagdo obtida em 18/10/2022 08:41:16

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpreg...

18/10/2022 08:41



18/10/2022 10:12

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

19/09/2022
05/10/2022

11/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

<

Ag. origem

0000
0000

0000

2444

2444

2444

2444

2444

2444

2444

2444

2444

2444

0000

0000

0000

0000

000C

0000

0000

0000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de cciita corrente

4%

\/

16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA

2eQicic

Lote Historico ( ) (6 i(} k) %_ E??l_l(me?‘;?}

00000
13113

14175

99015

99015

99015

99015

92015

25015

99015

99015

99015

92015

13105

13105

13108

12105

13105

13105

000 Saldo Anterior

435 Tarita Facote de Servigos 872.781.200.471.838
Cobranga referente 05/10/2022

976 TED-Crédito em Conta 245.294.752
104 2049 12200150000128 P M PILAR ASSI

470 Transferencia enviada 552.444.000.008.743
13/10 2444 8743-2 ZAYNE CRISTINA
470 Trar o rancia enviada 552.444.000.015.058

13/10 2444 '5058-4 THAYNE ROBERTA
470 Transioréncie enviada 552.444.000.015.909
13/10 2444 15909-2 LIVIA BERTOLDO

470 Trapsterdncia enviada 552.444.000.015.936
13/10 2444 15936-0 JAMERSON JOAND
470 Tror b rancia enviada 552.444.000.018.448

13/10 2474 *2448-9 NATHALY T SILV

470 Trar fooncia enviada 552.444.000.018.450
13/10 2"/ '345C-0 VIARIA C FERNAN

470 Tran:~rencia enviade 552.444.000.018.451
13/10 24 4 ©8451-8 MARIO JORGE CO

470 Trer furéncia enviada 552.444.000.018.660
13/10 2412 12660-0 THAMARA SORAYA

470 Trar< - roncia enviada 552.444.000.018.889
13/10 2474 “2822-1 CARLOS J SILVA

470 Trar~‘orincie eviace 552.444.000.018.904
13/10 2/ 7/ “2904-2 JOAD G L FREIT

144 Pix - "riado 101.301
13/10 €935 Jac Victor Galvéo Pais do

144 Pix - “rviaclo 101.302
13/10 0935 FEILIPE ANDERSON LOPES ALVE

144 Pix. - “nviadio 101.303

13/10 0937 L o ena Recina Macario Neve

144 Pix - “rwindo 101.304
13/10 0927 !=merson Luan da Silva
144 Pix - “rriado 101.305

13/10 0477 WACNER QUERINO DA SILVA
144 Pix -~ #uco 101.306
13/10 07395 NATANIELY DE FARIAS NOGUEI

144 Pix - mrado 101.307
13/10 0¢ =0, "lia Caroline Quirino dos
109 Pags e de Boleto 101.308

(3331810095288471
18/10/2022 10:12:07

A
0 22
Valor R$ Saldo
76,77 C
66,00 D 10,77 C

24.000.00 C 24.010.77 C

2.500,00 D

2.500,00D

2.500,00D .

1.050,00 D

1.5600,00 D

1.5600,00 D

\/

850,00 D

2.500,00 D

1.080,00D *

1.050,00 D

50000D ~

1.250,00 D

1.050,00 D

400,00 D

1.050,00D ~

500,00 D

500,00 D

459,70 D ~

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentc. . dechiniltv=2.3.67#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

12



18/10/2022 10:12

Banco do Brasil

EQUATCORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO

13/10/2022 0000 13105 361 Pgic « wiila &gua 101.309 178,77 D
BRK AMUIENTAL - R.IMETROP.
13/10/2022 0000 13105 144 Pix - Liviado 101.310 950,00 D
13/10 11 i1 JZFFERSON RIBEIRO LIMA
13/10/2022 0000 13113 258 Tarira vix enviado 822.861.200.550.776 33,26 D 139.04 C
Tar. agri cans - ocorrencia 13/10/2022
17/10/2022 0000 13105 109 Pacy o de Boleto 101.701 72,00 D~ 67.04 C
ALEX CTREZIA PINEEIRO E CIA
18/10/2022 0000 00000 999S A . DO 67,04 C
Saldo 67,04 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022
OBSERVAGOES
Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA . Ui VIVEIROS.
11T 30 v

AT
Obl0¥Ys BAU -~ an

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentc/index html ?v=2.3.67#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

2/2



13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA oeo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTC 552.444.000.008.743
VALOR TOTAL 2.500,00

¥*%*¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ZAYNE CRISTINA R SORIANO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 8.743-2
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 3.45D.5D3.DCB.9C7.643

w7 ) .
FERUL IS

oG ) O 484 -3

Nt )

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 10/19



e-Nota [Imprimir Nota]

| of 1

https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=...

Prefeitura de PILAR

\

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota

20
U

Data e Hora de Emissao

17/10/2022 09:19

Data da Prestagdo do Servigo

17/10/2022
Codigo de Verificagao

UCIL-CXIT

Série

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 37.716.435/0001-47

Nome/Fantasia: ELOHIM

Razdo Social: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422
Endereco: PC NOSSA SENHORA DAS GRACAS , 68

Municipio: PILAR

Telefone: (82) 9974-3567

Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

Inscricdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: zcrsoriano@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0
Municipio: Pilar
CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

E-mail: @

UF: AL

Inscricdo Municipal: Nao Informado

Bairro: CHA DO PILAR

Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Codigo/CNAE _ [Servico [Aliquota (%) [Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)
8.01/0000000]Ensino regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. 0,00| 2.500,00 0,00 0,00
REF: AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA, CORRESPONDENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Nacional / MEI.
- Natureza da Operacgdo: Servigo Tributado no Municipio.

T
X

[A,“

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

ny =
/1
/(,

'S {‘F‘_ >
CTTIT

.
o v

17/10/2022 09:20



13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 0081
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.909
VALOR TOTAL 2.500,00

¥*¥%*kx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.909-3
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO D.AB@.326.F17.AE8.691

13 W0 72

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/mdex.htm|?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11/19
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota

32

Série

U

Data e Hora de Emissao

17/10/2022 09:09

Data da Prestacdo do Servico

17/10/2022

Codigo de Verificacao

VYRO-IILF

ICNPJ/CPF: 025.671.244-11

Municipio: Pilar
Telefone: (99) 99999-9999

Nome/Fantasia: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO
Razdo Social: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO
Enderego: RUA JOSE GOMES PEIXOTO, 271

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

Bairro: CENTRO
UF: AL

Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: @

PEQUENO CIDADAO

Municipio: Pilar
CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricao Municipal: Ndo Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Codigo/CNAE [servico

lAliquota (%)

Base de Calculo (R$)

Iss retido (R$)

Iss (R$)

4.16 Psicologia.

5,00

2.500,00

0,00 125,00

REF: A SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

\Valor das Dedugdes (R$)
0,00

Taxas (R$)
0,00

Base de Calculo Final (R$)

2.500,00

Aliquota (%)

5,00 %

\Valor do ISS - Prestador(R$)

125,00

IOUTRAS INFORMACOES

Usuario de Impressao: quiterio|

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n. 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br




13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 6001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.058
VALOR TOTAL 2.500,00

*%xk%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.058-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO D.FD6.054.9FC.FB1.05B

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/ir.dex.htmI?v=2.3465#/template/~2Fconsultas-zF869-1 .bb 12/19



Prefeitura de PLLAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

32

Série

U

Data e Hora de Emissao

17/10/2022 09:17

Data da Prestacdo do Servigo

17/10/2022

Codigo de Verificagao
NPNJ-VWNY

CNPJ/CPF: 040.046.684-84
Razdo Social:

Municipio: Pilar
Telefone: (99) 99999-9999

Nome/Fantasia: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA
THAYNE ROBERTA SILVA COSTA
Endereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 2 4 B, 190

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: Nao Informado

PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: @
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisorio/Avulso

PEQUENO CIDADAO

Municipio: Pilar
CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

TOMADOR DE SERVICOS

E-mail: @

UF: AL
Pais: Brasil

Inscricdo Municipal: Nao Informado

Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICodigo/CNAE lservico

|Aliquota (%)

lBase de Calculo (R$)

Iss retido (R$) Iss (R$)

27.01

IServigos de assisténcia social

5,00

2.500,00

0,00 125,00

REF: A SERVIGO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

\Valor das Dedugdes (R$)

0,00

Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%)
0,00 2.500,00

\Valor do ISS - Prestador(R$)

5,00 %

125,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
Usuario de Impressdo: quiterio|

T
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Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.936
VALOR TOTAL 1.050,00

**¥%%kx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAMERSON JOANDRES MELO SA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.936-0
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 7.376.CBD.F65.382.4DE

L3 O 22

https://autoatendimento.bbicom.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1719



e-Nota [Imprimir Nota]

https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=...

1 of |

Prefeitura de PILAR

. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

8
V)

Data e Hora de Emissao

17/10/2022 09:06

Data da Prestacao do Servico

17/10/2022
Cdédigo de Verificacdo

FJDO-VJIXF

Série

CNPJ/CPF: 45.205.795/0001-02
Nome/Fantasia: Jamerson Melo

Endereco: Travessa Sao Sebastidao , 04
Municipio: Pilar

Telefone: (82) 99825-1656

ITipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

Razdo Social: Jamerson Joandres Melo Santos 11031159444

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: jamersonmelo67@gmail.com
Bairro: Cha do Pilar

UF: AL

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

PEQUENO CIDADAO

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0
Municipio: Pilar

CEP: 57150-000

Telefone: (99) 99999-9999

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

TOMADOR DE SERVICOS
Inscricao Municipal: Ndo Informado

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL
Pais: Brasil

E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Codigo/CNAE IServigo \Aliquota (%) IBase de Calculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
12.12/8592903  [Execugdo de musica. 0,00 1.050,00 0,00 0,00
REF. A PRESTACAO DE SERVICO COMO INSTRUTOR DAS AULAS DE VIOLAO, DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

(3 g 22

17/10/2022 09:07



13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.448
VALOR TOTAL 1.500,00

**%%kx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 5.C74.06B.7F1.688.C55

‘\ -~ =
2 CUTIAD
0oL 095 284 - 25

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v=2.3.65#/template/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb 14/19



e-Nota [Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php‘?cod%..

NUmero da Nota
_ 27
Prefeitura de PILAR Serie U
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 17/10/2022 08:46
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Codigo de Verificagdo
NWWX-FJEP
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 32.967.621/0001-35 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA PIS/PASEP: Ndo Informado
Razdo Social: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA E-mail: 093.857.804-92
Endereco: RUA BARAO DO MUNDAU , 744 Bairro: PERNAMBUCO NOVO
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 98104-4288
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO E-mall: @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES

T
\Aliquota [Base de Iss. ‘Iss
retido
(%) Calculo (R$) (R$) ‘(Rs)

Codigo/CNAE Servico

Datilografia,digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta
17.02/8219999audivel, redagédo, edicao, interpretagdo, revisdo, tradugdo, apoio e infra 0,00 1.500,00 0,00/ 0,00
lestrutura administrativa e congéneres

REF. A SERVICO PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
\Valor das Deducdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) }Aliquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
_ Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n© Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEIL.
- Natureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:49:20
244402444 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.450
VALOR TOTAL 1.500,00

**x*k%%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAO C.2CD.9A2.FA@.6DC.B42

Transagao efetuada com sucesso por: JE960125 LEONARDO PEDRO DOS.

212y,
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 19/19



e-Nota [Imprimir Nota)] https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=e...

| of 1

NUmero da Nota
, 16
Prefeitura de PILAR SIS U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 17/10/2022 08:51
. Data da Prestacao do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Codigo de Verificacdo
MKNB-GEXL
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 32.967.365/0001-86 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
Razao Social: MARIA DA CONCEIC[\O FERNANDES COSTA E-mail: 329.676.210-00135
Endereco: RUA ANTONIO CANSANCAO , 17 Bairro: PADRE CICERO
Municipio: Pilar UF: AL
Telefone: (82) 9613-9392
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-rriail: @
PEQUENO CIDADAO '
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINAGCAO DE SERVICOS E DEDUCOES
5 2 |Aliquota |Base de Iss_ Iss
[Codigo/CNAE Servico (%) Calculo (R$) l('itslc;o (R$)

Datilografia,digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta
17.02/8219999%audivel, redagao, edicdo, interpretacado, revisdo, traducdo, apoio e infra 0,00 1.500,00 0,00/ 0,00
estrutura administrativa e congéneres

REF. A SERVICO PRESTADO COMO SERVICOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
\Valor das Deducdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAC()ES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.¢ 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

740

77

3 (

(LA D
) / () }( )_/' =

JI6Y

17/10/2022 08:51



13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.451
VALOR TOTAL 850,00

**kxkx%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 4.D64.2E9.F51.D1B.BBA
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e-Nota [Imprimir Nota https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=...
p p pilar.p p B

Numero da Nota
i 8
Pl Prefeitura de PILAR Serie U
‘ psssiady | SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Daf;?i%a/dzeg;'zssa% 59
* . Data da Prestacdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Cddigo de Verificagao
CEAA-BZHZ
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNPJ/CPF: 33.338.243/0001-93 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: MARIO PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461 E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com
Enderego: CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO , S/N Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: PILAR UF: AL
Telefone: (82) 8104-4288
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ]: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
- = \Aliquota Base de Calculo Iss retido Iss
Cédigo/CNAE  [Servico (o/':‘) (R4} tRE) el
6-04/85911006ipéstica, d:’:mga, esportes, natagao, artes marciais e demais 0,00 850,00 0,00 0,00
atividades fisicas.

REF. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00
\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 850,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 9001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.660
VALOR TOTAL 2.500,00

**%k%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAMARA SORAYA COSTA MAIA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.660-0
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 5.B77.4D1.5B1.C02.E01

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 13/19



e-Nota [Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir _nota.php?cod=...

Numero da Nota
, 18
Prefeitura de PILAR Serie U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 17/10/2022 09:01
. Data da Prestacgdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/ 10/2022
Codigo de Verificagao
HMEJ-YMUP
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 40.770.833/0001-56 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: THAMARA COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
Razao Social: THAMARA SORAYA DA COSTA MAIA 06900503489 E-mail: mara89maia@hotmail.com
Enderego: 10 R RUA BARAO DO MUNDAU , 434 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 9616-9613
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdao Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO E-maii: @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGCAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICodigo/CNAE |Servigo Aliquota (%) IBase de Calculo (R$) [Iss retido (R$) |Iss (R$)
8.01/8599699]Ensino regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. 0,00| 2.500,00 0,00 0,00

NF. REF. AOS HONORARIOS DA PRESTACAO DO SERVIGO DE PEDAGOGA, CORRESPONDENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valor das Deducoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) (Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 0091
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.889
VALOR TOTAL 1.050,00

**¥*X*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 1.D73.24A.E2E.84B.47F
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e-Nota [Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=5...

Ndmero da Nota
Prefeitura de PILAR Serle U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 17/10/2022 09:08
. Data da Prestagdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Cédigo de Verificagdo
WTCR-DJZ2]
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ]/CPF: 46.056.013/0001-83 Inscricdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Fantasia: TIO KA PIS/PASEP: Nao Informado
Razao Social: CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO 11495704408 E-mail: karlos.futuro2017@gmail.com
Endereco: AVENIDA NILO RAMOS PROXIMO AO HOSPITAL, 1152 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL
Telefone: (82) 98888-6046
[Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Ndo Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mriall: @
PEQUENO CIDADAO '
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINAGCAO DE SERVICOS E DEDUCOES
o 5 /Aliquota |Base de Calculo [Iss retido [Iss
Codgo/cuAE _servic (%) (rs) (R$)  [R$)
8.02/8592902Instrugf'ao, treinamento, orientagao pedagogica e educacional, avaliagao de 0,00 1.050,00 0,00 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.

NF. REF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR ARTISTICO, DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

| of ] 17/10/2022 09:08



13/10/2022 11:056 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:33:26
244402444 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/10/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.904
VALOR TOTAL 1.050,00

¥*dkx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOAO G L FREITAS GOULART

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.904-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 5.824.D2A.FFD.A61.771
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Ndmero da Nota
’ 2
Prefeitura de PILAR Serie U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 17/10/2022 09:24
. Data da Prestacgao do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 17/10/2022
Caddigo de Verificagdo
PGQF-BDGL
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 47.809.163/0001-83 Inscrigdo Municipal: 60938
Nome/Fantasia: GABRIIEL GOULART PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: JOAO GABRIELL DE LIMA GOULART E-mail: gabriellgoulart.015@gmail.com
Endereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA RUA DAS PALMEIRAS, 193 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
Telefone: (82) 99833-1228
ITipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGCOES
P . Aliquota (Base de Calculo [Iss retido |[Iss
COMIa0/CNAE [Serviee o) (rs) (R$) |(R$)
8.02/8599699Instrug.ao, treinamento, orientagao pedagogica e educacional, avaliagdo de 0,00 1.050,00 0,00 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.

NF. REF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE JIU JITSU, DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Deducgoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3371310556974481

13/10/2022 11:05:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221013121344929971261
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 500,00
DATA: 13/10/2022 - 09:35:58
DESCRICAO: Bolsa auxilio

PAGO PARA: Joao V G Pais Santos

CPF: ***_£98.114-**

CHAVE PIX: 12369811463

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000373850753

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdaximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101301
AUTENTICACAO SISBB: 3.E8D.OFF.B82.98A.ECA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020221013121426186626359
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.250,00
DATA: 13/10/2022 - ©9:36:38
DESCRICAO: instrutor de ballet

PAGO PARA: Felipe A Lopes Alves
CPF: *¥* 826,594-**
CHAVE PIX: 09882659403
INSTITUICAO: 92894922 BANCO ORIGINAL
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000051181436
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101302
AUTENTICACAO SISBB: B.579.F94.66D.75A.89F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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| of 1

Numero da Nota
, 16
Prefeitura de SAO MIGUEL DOS CAMPOS Serie U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 17/10/2022 08:49
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Cédigo de Verificacdo
TDMX-ZLMC
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 33.514.051/0001-90 Inscricao Municipal: 211188
Nome/Fantasia: ENGTEC PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: FELIPE ANDERSON LOPES ALVES 09882659403 E-mail: falalipel7@gmail.com
Endereco: QUADRA J 1 (LOT HELIO JATOBA II) LOTE N©° 39, sn Bairro: HELIO JATOBA

Municipio: SAO MIGUEL DOS CAMPOS UF: AL
Telefone: (82) 9170-4252
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ]: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO. E-mail: associacaopilarense@hotmail.com

Endereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 5 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: Nao Informado

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

lAliquota |Base de Calculo Iss retido [Iss
(%) (R$) (R$) (R$)

0,00 1.250,00 0,00/ 0,00

Codigo/CNAE [Servico

Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de

8'02/8599604c0nhecimentos de qualquer natureza.

NF. REF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE BALLET, DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.250,00
Valor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.250,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.159 de 02 de Dezembro de 2003 e no Decreto n°| Autentique esta nf-e em: nfe-
10.631 de 22 de Margo de 2012 smc.prefeitura.info

- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples
Nacional / MEI.

- Natureza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020221013121805685903193
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 13/10/2022 - 09:37:05
DESCRICAO: instrutora de ballet

PAGO PARA: Lorena R M Neves

CPF: *** 926.114-**

CHAVE PIX: +5582988872374

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

AGENCIA: 0500 - CONTA: 00000000000034809376

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101303
AUTENTICACAO SISBB: 6.DF2.527.188.84B.A74

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/19



e-Nota [Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=1...

Ndmero da Nota
Prefeitura de PILAR Serie U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 17/10/2022 09:04
. Data da Prestagdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Codigo de Verificacdo
MTVX-YZMY
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 46.055.167/0001-50 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Fantasia: LORENA NEVES PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: LORENA REGINA MACARIO NEVES E-mail: lorena_neves@live.com
Endereco: RUA MANOEL CARDOSO, 5 Bairro: CENTRO
Municipio: Messias UF: AL
Telefone: (82) 98887-2374
[Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razado Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
. . IAliquota Base de Calculo Iss retido Iss
Cédigo/CNAE  [Servico (o/':') R$) (55 el
6’04/859290lGi'ng'stica, dfaﬁga, esportes, natagdo, artes marciais e demais 0,00 1.050,00 0,00 0,00
atividades fisicas.

REF: AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221013121934486155726
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 400,00
DATA: 13/10/2022 - ©9:37:31
DESCRICAO: comunicacao

PAGO PARA: Jamerson Luan Silva

CPF: *%* 776,314-**

CHAVE PIX: arqjamerson*gmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000750925716

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101304
AUTENTICACAO SISBB: 7.A87.CA7.2C1.349.F8E

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e-Nota [Imprimir Nota]

https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=...

Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota

20
U

Data e Hora de Emissao

17/10/2022 09:23

Data da Prestacao do Servigo

17/10/2022
Caédigo de Verificagdo

XHGW-VLXU

Série

CNPJ/CPF: 40.310.323/0001-04

Razdo Social: JAMERSON LUAN DA SILVA
Enderego: LOTEAMENTO MANGUABA 3, 11
Municipio: Pilar

Telefone: (99) 99999-9999

ITipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Fantasia: CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICACAO

Inscricao Mun
PIS/PASEP: N
E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

icipal: Nao Informado
ao Informado

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

PEQUENO CIDADAO

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0
Municipio: Pilar

CEP: 57150-000

Telefone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

Inscrigdo Municipal:

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL
Pais: Brasil

N&ao Informado

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Codigo/CNAE Servico

Aliquota
(%)

Base de Calculo |[Iss retido Iss
(R$) (R$) (R$)

23.01/6110803

congéneres.

Servigos de programagao e comunicacgdo visual, desenho industrial e

0,00

400,00 0,00, 0,00

REF. A SERVICO DE ASSESSORIA DE MARKETING NO MES DE SETEMBRO DO CORRENTE ANO.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

0,00 0,00

\Valor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$)

400,00

Aliquota (%) [Valor do

0,00 %

ISS - Prestador(R$)
0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

Nacional / MEI.

| of 1

- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples

Y

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020221013122049191593085
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 13/10/2022 - @9:37:55
DESCRICAO: instrutor de futebol

PAGO PARA: Wagner Querino Silva
CPF: *** 447 284-**
CHAVE PIX: +5582988487912
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000218593384
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101305
AUTENTICACAO SISBB: C.2E5.3CA.168.BD6.5C4

Central de Atendimento BB

4094 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e-Nota [Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir nota.php?cod=...

NUmero da Nota

9
U

Data e Hora de Emissao

17/10/2022 09:02

Data da Prestacao do Servico

Prefeitura de PILAR Série

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 17/10/2022
Codigo de Verificagdo
ZPDC-TLIQ
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 31.189.262/0001-70 Inscrigdo Municipal: 5175
Nome/Fantasia: WQ.SPORTS PIS/PASEP: Nao Informado
Razao Social: WAGNER QUERINO DA SILVA E-mail: wagnerq_3187@hotmail.com
Endereco: RUA JOAQUINA ROSA , 702 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: PILAR UF: AL

Telefone: (82) 98848-7912
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

o - |lAliquota [Base de Calculo [Iss retido |[Iss
Codigo/CNAE [Servico (%) (R$) (R$) (R$)

I = - : = i - —
8.02/8599699 nstrug;o, treinamento, orientagao pedagogica e educacional, avaliagao de 0,00 1.050,00 0,00 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.

REF. AO SERVICO DE INTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE SETEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEL.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
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13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0601

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020221013122154046438322
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 500,00
DATA: 13/10/2022 - 09:38:15
DESCRICAO: bolsa auxilio

PAGO PARA: Nataniely de Farias Nogueira 1174199

CNPJ: 39.427.467/0001-58

CHAVE PIX: 39427467000158

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000603317394

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101306
AUTENTICACAO SISBB: 6.938.4B6.9FD.41E.602

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

{3 0 A7
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 6/19



13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.28
2444902444 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020221013124421719284578
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 500,00
DATA: 13/10/2022 - 09:50:19
DESCRICAO: bolsa auxilio

PAGO PARA: Julia C Q Santos

CPF: *** 583,144-%*

CHAVE PIX: 14258314439

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00006000009219259281

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacao pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

AUTENTICACAO SISBB: D.CD6.87E.0D2.52F.27F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1Y 40 22

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 7/19



13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:05:28
244402444 9001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

00190000090337338128820004451173900000000045970
BENEFICIARIO:

EQUATORIAL A D ENERGIA S.A.

NOME FANTASIA:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR:

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO

CNPJ: 06.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 101.308
NOSSO NUMERO 33733812820004451
CONVENIO 03373381
DATA DE VENCIMENTO 01/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 13/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 459,70
VALOR COBRADO 459,70
NR.AUTENTICACAO C.FC4.F56.77C.495.7C8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 06088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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EQUATUTNIGL AGEVERS savss i oem o= =
M v Ferandes Lima, 3349 - Gruta de Lurdes | Maceid/AL
ENERGIA CEP:57052-902
Insc. Estadual: 24007177-8 - CNP3: 12272.084/0001-00
Mp‘l‘ﬂﬂm

Tarita Social de
lTlPO DE TARIFA CONVENCIONAL MONOMIA TENSAO W!ML 380 V - Trifasicc
INSTALA

Comercial 6078221
iSU‘BCLﬂS&E ﬂTIVImDES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS UL/SEQ: VleG-%W

TRI

PARA P. . L1V Para atendimento, |

Informe este numero. |

K. ANTONIO SERAFIM COSTA 5 CHA DO PILAR CEP: 57150 Conta Contrato

@00 PILAR AL
CNP); <% %% p64/ 000k - **

&
R$ 459,7€

s
NOTA FISCAL N. 002327246 - SERIE 000
Consulte pela Chave de Acesso em

DATA EMLSSAO: 21/@9/2022
https://dfe-portal.svi's.rs.gov. bl/NHi:/(onsulta
Chave de acesso:
27220‘31227?084%01006&:0%6023272462079457704
EMISSAQ EM CONTINGENCIA

pendente de autorizacao

_ tas das Leftez Angerior |  Lejtate Abaal Lw de Dias ‘ ProxivatEttura
\_1;_5: Lu‘gﬁnm‘ Quant Preco unit ifa RIS/ i 10MS
o/ trib. . unit.(R$) CONFINS . (R$)
Consumo (keih) . 08 0,985333  e@,7584%® 19,30 7582 399,06

pvenis Financeivos
Cip-Llum Pub Pref Munic
Multa

wos

o S TITCMe™ — o, e
[ e PTS 23,24

% = 4, Cofins 323,24 4,9055
VT — . § :

GHnACHRS a0

- mic do 4 (ﬁ)

wa de Enu‘pa‘\'raﬂmssao Dutrxxcao i En:a-gos Setoriais Pcda by , 64
118,96 16 96 B 92 QB 43,01 32,98 95,12 68,

o1 32,88 PL
. Contrato: @2l Ddata T e Emissac: 21/09/2022 Vi [ 1.4.0.8 ]

—
@ PAGUE AQUI COM PIX,.,

Utilize o QR Code ao lado F
L—' #seguranga #inovagao bbb

gy n-\r.nun DREFEI




13/10/2022 11:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2022 - AUTOATENDIMENTC - 11.85.28
2444902444 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

Convenio BRK AMBIENTAL - R.METROP.

Codigo de Barras 82670000001 -9 78771671202-3
210199010320-5 20220221606-0

Data do pagamento 13/10/2022

Valor Total 178,77

DOCUMENTO: 101309
AUTENTICACAO SISBB: 2.72A.7A8.C2A.11B.B24

13 0 32

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 9/19



| No caso de ’agamento em atraso sers
| com base no GP-|

COLIFORMIS T0TAIS
ESCHEREGHIA GO
PH (RECOMENDA 0)

CORAPARENTE (Jr) @y~

BRK AMBIENTAL - REGIAQ METROPOLITANA DE MACEI6 5.4,
Av. Fernandes Lima, 679, sala 01-Farol, Maceié | AL - CEP 57057-450
® CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefone para Atendimento 0800 771 0001

WhatsAPp 11 99988-0001 | minbabrk.com.br

A.P.PARA PROT P, CIDADAQ
CPF: 01011 1010

ENDEREGQ

Rua ANTONIO SERAFIM GOSTA N, 710.

LOT.MANGUABA, PILAR -
IDENTIFICAGRO: 24.0000.07.000.6810.09

i OUTUBRO ROSA: s da conscientizagdo sobre 3 importancia da Prevencdo e do diagnostico
i brecoce do cancer de mama, Faga o autoexame e v3 20 médico periodicamente.
| Aprevengioso melhor ato de cuidado que vocd pode fazer por g

i mesma.
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EXISTEM - LONTAS EM ATRASQ *=

rescido de muita de 2%, mais atualiza 30 monetaria
eriodo de atraso, mais juros de mora e 1% ao mas, A
sujeita o imdvel a0 corte no lomeci_rnenta dedguae

RRRaRRGEaas Site o b am boialo
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conta ndo | iqa atp a data do vencimento
une dade d2 40,5 otz

NOTIFICACAO DE CORTE POR DEBITO

ANALISES ANALISES AMOSTRAS QuE
EXIGIDAS REALIZADAS ATENDERAM




13/10/2022 11:13 Banco do Brasil

G3331311087428521
Consultas - Emissdo de comprovantes 13/10/2022 11:13:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.07

2444902444 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221013140906895462445
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 950,00
DATA: 13/10/2022 - 11:11:41
DESCRICAO: ALUGUEL DO CAMPO

PAGO PARA: Jefferson R Lima
CPF: **% 722 .834-**
CHAVE PIX: 12672283427

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2049 - CONTA: 0001000000€000250571
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 101310
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS.
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



RECIBO DE PAGAMENTO

Eu, Jefferson Ribeiro de Lima, inscrito no CPF sob o n°
126.722.834-27, e RG sob 0 n° de 41497589 recebi nesta data, da Associagdo
Pilarense para Prote¢ao do Pequeno Cidaddo — APPPC, a importancia de R$
950,00 (novecentos e cinquenta reais), referente a locagdo horas de campo
socyte durante o més setembro de 2022.

- P /7 y
ALS S z/fyz fi—'ié*il‘g e (/6-/4/1,/(&
ilar-Al, 13 de outubro de 2022
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18/10/2022 10:14 Banco do Brasil

g G3331810095288471
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/10/2022 10:14:26

18/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:14:26

244402444 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-6

23793411069000023148176002645505191390000008000
BENEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
CNPJ: 06.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 101.701
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/18/2022
VALOR DO DOCUMENTO 80,00
DESCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 7#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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.Bradesco l 237_2 , Bradesco , 237.

Beneficiario

Local de pagamento

ALEX CORREIA PINHEIRO & PAGAVEL EM QUALQUER
Apénc:a/Cédigo Beneficisro N no &

151012022
ALEX CORREIA PINHEIRO & ClA LTDA 13,139, 149/0001-06 Agéneia/Cédigo Reneficiario
34118/ 0026455.5 AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Centro - 57150-000, Pilar/AL 34118/ 0026455.5
i ""5878‘0.)(: T ‘ Nurnero Doc. T Especie Data Processamento Nosso Nimero

13/10/2021 ‘ 147323/10

Uso do Banco

26/10/2021 09/00002293405-9
| Carteira = Valer Documento
| o9 80,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre este boleto con, (5 )Desconto/Abahmentos
SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DEScCoNTO ATE O DIA 10,

Apéds o vencimento cobrar

multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia.

(-)Outras Dedugses

(=)Velor cobrado

(+)Outros Acréscimos

_de |5/09/?032 ate 4/ /2 ()22
Nosso Numero Paqadorvv .
09/00002293405.g 2884 - AbSOCIAGAO PILARENSE PARA PROTE
Pagador

RUA ANTONIO SERAFIM M COSTA. 05 - CHA DO PILAR - Ciade: Pilar, CEP: 5
2884 ASSOCIA(}AO PILARE Sa%dcr/Avahsta 13.135.149/0001-06 -

- ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA FICHA DE COMPENSACAO
— Aurenhcacéc Mecénica —-
15/10/2022
RECIBO DO PA GADOR

1 M 2

(=)Valor cobrado

CAO DO PEQUENO CIDA 06.925.664/000148
7150-000, UF: Estado de Alagoas

A \";!
i




pilar &
Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 1006-0007/2022

INTERESSADO: Associacdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidadao - Pilares da
Solidariedade

ASSUNTO: Prestacéo de contas do més de Outubro

PARECER: 73/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacéo de contas referente ao més de outubro em relac&o ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugao da
analise técnica desta Controladoria é vinculada & atividade prevista na Constituicao Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragéo publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido elou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicbes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicido Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterao, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orcamentos da Uni&o;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgcamentaria, financeira e patrimonial nos 6rgaos e
entidades da administracdo federal, bem como da aplicagao de recursos
publicos por entidades de direito privado;
lll - exercer o controle das operacdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uniao;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.

Praga Floriano Peixoto. s/n, CEP: 57150-000. Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



’
O

Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Uniao, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidad&o, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatério

Tratam os autos da prestagéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a inclusdo e o
desenvolvimento humano de criancas, adolescentes e jovens, retirando-os da situagao de rua e
da exposicao aos riscos. Da analise do processo de prestagao de contas em epigrafe constatou-
se a presenca de todos os elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e Lei
Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicagéo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a
presente prestacao de contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos a apreciagéo de Vossa Senhoria.

Pilar, 31 de Outubro de 2022

o)

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



